
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 20:36:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 15:25:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 15:25:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 15:25:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E OBRAS COMPLEMENTARES EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO
DE BARRA DO TURVO/SP, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº. 100980/2022, FIRMADO ENTRE O
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP E A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, CONFORME OS ANEXOS INTEGRANTES DO
EDITAL: ANEXO I: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA; ANEXO II: MEMORIAL DESCRITIVO;
ANEXO III: PROJETO BÁSICO; ANEXO IV: CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO.
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 08/06/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 08/06/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00ANEXO IV – CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde2dbee354abd94b33cfe8c69f83429.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00ANEXO III – PROJETO BASICO Baixar

19/05/2022 00:00:00ANEXO II – MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

19/05/2022 00:00:00ANEXO I – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

19/05/2022 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 008-2022 – PAVIMEN... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/595034d30f3db57d4283ef101758cc62.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d034a0bac26f10394af8c837530926d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015941885135c5911679bcea10009754.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523e5b50e76f96a1212a3e80686f6a47.pdf

